
松園町四区自治会に入会します。

【 お願い 】

　松園町四区自治会は、地域に現に居住する方ならばどなたでも個人で加入できますが

自治会費並びに他集金及び配布物は、世帯（住戸）単位で行います。

　また、この入会届けは、会員相互の助け合いを築くためや、万が一の災害などに必要

な名簿の基になります。これらについてご理解とご協力を賜り、同居の方すべてのお名

前をご記入くださいますようお願いいたします。

《　届出ルート　》

入会者 → 班長 → 会計 → 総務部長 → 自治会長

班長 会計 総務部長 会長

/ / / /

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

男　・　女

同一世帯名

名前 フリガナ 性別 年齢

連絡先

（注）

松 園 町 四 区 自 治 会 入 会 届

入会日：

入会月 　　　　　年　　　　　　　月

初回会費 　　　　　　　　　　円　（　　　　　ケ月×500円）

自　治　会　長　殿

　　　年　　　　月　　　　日

住所

班

氏名

通常年会費は4月から翌年3月まで、500円×12カ月の6,000円となります。

毎年4～5月頃、班長が集金にお伺いします。


